Otevírací doba pokladen na železničních stanicích v období Vánoc

	 
	pá 24.12.2021
	so 25.12.2021
	26.12.
	27.- 30.12.
	pá 31.12.2021
	so 1.1.2022

	Otrokovice
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	MEZIN. POKLADNA
	04:05-16:00  
	07:15-20:35 
	 
	 
	04:05-18:15  
	07:15-20:35 

	VNITROPOKLADNA
	neobsazeno
	07:30-19:30  
	 
	 
	05:30-16:15  
	07:30-19:30  

	INFOCENTRUM
	neobsazeno
	07:30-19:05  
	 
	 
	06:30-16:00  
	neobsazeno

	ÚSCHOVNA
	07:35-15:10  
	07:35-18:35  
	 
	 
	07:35-17:00  
	07:35-18:35  

	Staré Město u U.H
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	MEZIN. POKLADNA
	03:45-16:05  
	07:00-20:20  
	 
	 
	03:45-18:20  
	07:00-20:20  

	INFOCENTRUM
	neobsazeno
	08:10-20:20
	 
	 
	05:40-16:00
	08:10-20:20

	ÚSCHOVNA
	neobsazeno
	neobsazeno
	 
	 
	07:05-14:55
	neobsazeno

	Zlín střed
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	MEZIN. POKLADNA
	03:45-15:20
	04:40-19:45
	 
	 
	03:45-16:20
	04:40-19:45

	VNITROPOKLADNA
	neobsazeno
	07:30-18:30  
	 
	 
	05:30-15:20  
	07:30-18:30  

	ÚSCHOVNA
	neobsazeno
	neobsazeno
	 
	 
	06:35-14:25
	neobsazeno

	Vizovice
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	VNITROPOKLADNA
	08:45-15:25  
	08:45-17:25  
	 
	 
	05:15-15:25  
	08:45-17:25  

	Uherský Ostroh
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	VNITROPOKLADNA
	neobsazeno
	neobsazeno
	 
	 
	05:05-09:15                             11:30-15:15  
	neobsazeno

	Hulín
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	MEZIN. POKLADNA
	03:55-16:00 
	07:15-20:25 
	 
	 
	03:55-18:25 
	07:15-20:25 

	INFOCENTRUM
	neobsazeno
	07:35-19:45 
	 
	 
	06:35-16:00
	07:35-19:45 

	ÚSCHOVNA
	neobsazeno
	neobsazeno
	 
	 
	07:05-14:55
	neobsazeno

	Holešov
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	VNITROPOKLADNA
	05:55-15:20
	07:30-18:15
	 
	 
	05:00-17:20
	07:30-18:15

	Bystřice pod Hostýnem
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	VNITROPOKLADNA
	06:50-15:05
	07:40-19:10
	 
	 
	04:30-16:45
	07:40-19:10

	Kroměříž
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	MEZIN. POKLADNA
	03:45-15:55 
	07:05-20:25 
	 
	 
	03:45-18:00 
	07:05-20:25 

	VNITROPOKLADNA
	neobsazeno
	07:30-18:45  
	 
	 
	05:30-15:55  
	07:30-18:45  

	INFOCENTRUM
	neobsazeno
	07:50-18:40
	 
	 
	05:55-15:00
	neobsazeno

	ÚSCHOVNA
	08:00-12:00  
	08:00-18:00  
	 
	 
	06:40-14:30  
	08:00-12:00  

	Rožnov pod Radhoštěm
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	MEZIN. POKLADNA
	06:25-15:00
	08:30-18:05
	 
	 
	06:25-18:05
	08:30-18:05

	Valašské Meziříčí
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	MEZIN. POKLADNA
	03:50-16:50
	06:30-22:30
	 
	 
	03:50-16:50
	06:30-22:30

	VNITROPOKLADNA
	neobsazeno
	08:05-19:20
	 
	 
	06:15-15:30
	08:05-19:20

	INFOCENTRUM
	neobsazeno
	08:40-17:25
	 
	 
	06:50-15:10
	neobsazeno

	ÚSCHOVNA
	neobsazeno
	07:00-18:05
	 
	 
	07:00-18:05
	neobsazeno

	Vsetín
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	pokladna ARRIVA
	7:30 - 16:15
	11:00 - 21:20
	 
	 
	7:30 - 16:15
	11:00 - 21:20

	Horní Lideč
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	pokladna ARRIVA
	9:00 - 15:40
	11:15 - 17:30
	 
	 
	5:15 - 15:40
	11:15 - 17:30

	Valašské Klobouky
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	pokladna ARRIVA
	zavřeno
	zavřeno
	 
	zavřeno
	zavřeno
	zavřeno

	Bojkovice
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	pokladna ARRIVA
	zavřeno
	zavřeno
	 
	 
	zavřeno
	zavřeno

	Luhačovice
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	pokladna ARRIVA
	9:10 - 15:45
	12:15 - 18:45
	9:10 - 18:45
	6:20 - 18:45
	6:20 - 15:45
	12:15 - 18:45

	Uherský Brod
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	pokladna ARRIVA
	6:45 - 15:15
	10:40 - 21:20
	 
	 
	5:15 - 15:15
	10:40 - 21:20

	Uherské Hradiště
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	pokladna ARRIVA
	7:30 - 15:30
	11:30 - 22:00
	 
	 
	5:15 - 15:30
	11:30 - 22:00

	
	
	
	
	
	
	

	Pozn.: Není-li časový údaj doplněn, platí běžná otevírací doba.
	
	



